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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000090710

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del
Territorio. Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Régimen general de la contratación administrativa, así como la

contratación de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y
Ordenación del Territorio.

Dirección: C/ Pablo Picasso, n.º 6 - Sevilla ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: OPERACIONES DE CONSERVACIÓN EN DISTINTOS TRAMOS

DE LA RED AUTON. CARR. ANDA
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Número de expediente: CONTR 2018 0000051837
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV

50230000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con carreteras y
otros equipos

Descripción: SERVICIOS DE DIVERSAS OPERACIONES DE CONSERVACIÓN
EN LOS SIGUIENTES TRAMOS DE LA RED AUTONÓMICA DE
CARRETERAS DE ANDALUCÍA: ZONA NOROESTE DE CÁDIZ,
ZONA CENTRO DE ALMERÍA, ZONA SURESTE DE HUELVA,
ZONA OESTE DE CÓRDOBA, ZONA NORTE DE ALMERÍA, ZONA
SUR JAÉN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 44.758.687,12 €
Importe neto: 36.990.650,51 €
Valor estimado: 50.862.144,46 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Código Seguro de verificación: ht69tLnJ5gVCSHpNdPgCvjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 10 / 06 / 2019
Fecha de la formalización: 16 / 07 / 2019
Duración del contrato: 48 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2019 691
NIF: A04010344
Adjudicatario: CONSTRUCCIONES NILA SA
Importe neto de
adjudicación:

3.999.716,29 €

Importe total de
adjudicación:

4.839.656,71 €

Nº de licitadores
presentados:

19

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0034469029.PDF) 
 (SHA-256: 03ea8e36670e77e05f79f92d522c7352c55abbb168d8e7b2aa70b52d4046df98) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas
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2019-0000002536
2019-0000002689
2019-0000004327
2019-0000005187
2019-0000011829
2019-0000016804
2019-0000026450
2019-0000026875
2019-0000031456
2019-0000031462
2019-0000031464
2019-0000031468
2019-0000031472
2019-0000031476
2019-0000031477
2019-0000031718
2019-0000045553
2019-0000045554
2019-0000045555
2019-0000045556
2019-0000045617
2019-0000047695
2019-0000047696
2019-0000047697
2019-0000047698
2019-0000047699
2019-0000047700
2019-0000047701
2019-0000047741
2019-0000048124
2019-0000052697
2019-0000052794
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